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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559547-2021: TEXT:IT.HTML

Italia-Asti: Servizi di sgombero neve
2021/S 212-559547

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CITTA' DI ASTI
Indirizzo postale: PIAZZA SAN SECONDO, 1
Citta: ASTI

Codice NUTS: ITC17 Asti

Codice postale: 14100

Paese: Italia

Persona di contatto: Servizio Appalti

E-mail: protocollo.comuneasti@pec.it

Tel.: +39 141399111

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.comune.asti.it
Indirizzo del profilo di committente: http://trasparenza.comune.asti.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:

ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE,

PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI Zona extraurbana sud/est CIG 8849974D91

Codice CPV principale
90620000 Servizi di sgombero neve

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
art. 1 capitolato speciale

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Descrizione
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Codici CPV supplementari
90630000 Servizi di lotta contro il gelo

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC17 Asti
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Asti

Descrizione dell'appalto:

art. 1 capitolato speciale

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

art. 106 c. 12 D. Lgs 50/2016

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Vedi Disciplinare di gara — parte integrante del presente bando

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 166-434492

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Denominazione:
ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE,
PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI Zona extraurbana sud/est CIG 8849974D91

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o0 domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
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VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMNISTRATIVO REGIONALE
Citta: TORINO
Paese: Italia
VI.4.3) Procedure diricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
TAR Piemonte Torino - entro i termini di cui all'art. 120 c¢. 5 D.Lgs. 104/2010.
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
28/10/2021
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